普 通 救 命 講 習 受 講 申 請 書

年  月  日

大隅曽於地区消防組合

署 長         殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

下記のとおり，普通救命講習を受講しますので，関係職員を派遣下さる

ようお願いします。

記

１ 日  時：  年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

２ 場  所：

３ 受講者数：     名

４ 団 体 名：

 ５ 応急手当ＷＥＢ講習の有・無

※ なお，受講者名簿を別紙様式に記入し添付すること。